
 
 

                     
 

Liebe Eltern und Schüler*innen der WRS Dornstetten, 

 

bei dringenden Fragen können Sie die Lehrkräfte unter den schulischen Email-Adressen 

erreichen. 

 

Name Adressen 

Sonja Beck schulleitung@wrs-dornstetten.de 

sekretariat@wrs-dornstetten.de 

Sabrina Awecker sabrina.awecker@wrs-dornstetten.de 

Julia Behring julia.behring@wrs-dornstetten.de 

Caroline Brand caroline.brand@wrs-dornstetten.de 

Andreas Burghardt andreas.burghardt@wrs-dornstetten.de 

Sabine Gaiser sabine.gaiser@wrs-dornstetten.de 

Paul Mann paul.mann@wrs-dornstetten.de 

Verena Pfeil verena.pfeil@wrs-dornstetten.de 

Sabine Schneider sabine.schneider@wrs-dornstetten.de 

Simon Soballa simon.soballa@wrs-dornstetten.de 

Daniel Steimle  daniel.steimle@wrs-dornstetten.de 

Waltraud Walz waltraud.walz@wrs-dornstetten.de 

 

 

 

 Werkrealschule Dornstetten 

Waldstraße 16 

72280 Dornstetten 

Tel: 07443/9629-0.  Fax: 07443/9629-30 

Homepage: www.dornstetten.de/werkrealschule 

        

                            

E-Mail: sekretariat@gwrs-dornstetten.de 

Homepage: www.wrs-dornstetten.de 

 

 

Schuljahr 2023/2024 
 
Erreichbarkeit der 
Kollegen über Email 
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